
事務所移転のお知らせ 

このたび幼児活動研究会株式会社 堺支部は、令和 3年 7月 3日より下記の住所

へ事務所を移転し、令和 3年 7月 5日より新事務所にて業務を開始することとなりま

したのでお知らせいたします 

これを機に社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたします

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

令和 3年 6月 吉日 

新住所 〒530‐0001  

大阪府大阪市北区梅田 2-6-20 ﾊﾟｼﾌｨｯｸﾏｰｸｽ西梅田 1301号 

電話：06‐6346‐3034 FAX：06‐6346‐3144 

幼児活動研究会株式会社 

代表取締役 山下孝一 

 


